o desempenho das atribuições do cargo.

14.9. Serão eliminados apenas os candidatos ausentes na Prova Prática ou que obtiverem pontuação
igual a 0 (zero).

15. DA CLASSIFICAÇÃO

15.1. Para o cargo de Procurador Jurídico Municipal a Pontuação Final equivalerá a até 205 (duzentos e
cinco) pontos, que consistirá na soma das pontuações obtidas na Prova Objetiva (100 pontos), Prova
Discursiva - Prático-Profissional (100 pontos) e na Prova de Títulos (05 pontos).

15.2. Para os cargos de PEB (Todos), PEB I e PEB II (Todos) a Pontuação Final equivalerá a até 105 (cento
e cinco) pontos, que consistirá na soma das pontuações obtidas na Prova Objetiva (100 pontos) e
na Prova de Títulos (05 pontos).

15.3. Para os cargos de Carpinteiro, Coveiro, Cozinheira, Eletricista, Eletricista para Autos, Encanador,
Mecânico,Motorista de Veículos Pesados, Operador de Máquinas Pesadas, Padeiro Confeiteiro,